
 
Uchwała Nr 18/2021 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania kwalifikacyjnego w celu przedłużenia zatrudnienia 

dra Łukasza Kucharczyka na stanowisku adiunkta  

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 5 lit. c) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, oraz § 10 ust. 3 Zarządzenia Rektora 

UKSW 3/2020 z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków prowadzenia 

postępowań kwalifikacyjnych na stanowiska badawczo-dydaktyczne, dydaktyczne i badawcze w 

UKSW oraz przenoszenia nauczycieli akademickich pomiędzy grupami, uchwala się, co następuje:  

§ 1  

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych, po zapoznaniu się z rekomendacją komisji 

kwalifikacyjnej, podejmuje decyzję o pozytywnym rozstrzygnięciu postępowania 

kwalifikacyjnego, w celu przedłużenia zatrudnienia w Uniwersytecie dra Łukasza Kucharczyka, w 

wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony, na stanowisku adiunkta uczelni w Instytucie 

Literaturoznawstwa na Wydziale Nauk Humanistycznych UKSW.  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                     Dziekan  

   dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 

 


